

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серia, Nr.
Серия №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		26.09.2024 / 26.09.2024		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик		Axint Management Group SRL, MOLDOVA, Chisinau, Aurel David nr. 8, IBAN : MD28MO2224ASV73564987100, Mobiasbanca-OTP Group S.A., BIC MOBBMD22						c./f. nr. TVA ф.л./ код НДС				
2. Cumpărător / beneficiar: Покупатель/получатель		A.O.N. ACTED DIN PARIS, SUCURSALA DIN RM,OR.DURLESTI str. Liviu Deleanu nr.24 of.30						c./f. nr. TVA ф.л./ код НДС		1014600013844 / 0210095		
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 26.09.2024		
6. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, str. Aurel David nr. 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. Valea Rediului, 16		7. Redivirări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de reparatii UID 12 CENTRUL DE PLASAMENT PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE ȘI PERSOANE CU DIZABILITĂȚI et.3		serv.	1,000	4 499 973,29	4 499 973,29	0%	4 499 973,29					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (на странице)						4 499 973,29	x	4 499 973,29	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						4 499 973,29	x	4 499 973,29	x	x	x	
13. Permis de vânzare: Отпуск разрешен:		Cazacu Maxim , Director administrativ/directoare										
14. Predare marfurilor / activelor (serviciilor): Сдал товары / активы (услуги):		Cazacu Maxim , Director administrativ/directoare										
15. Primit marfurile / activelor intermediarului (transportatorului): Принял товары / активы посредника (перевозчика):												
16. Predat marfurile / activelor intermediarului (transportatorului): Сдал товары / активы посредника (перевозчика):												
17. Primit marfurile / activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары / активы (услуги) покупатель / получатель												

Antreprenor: Axint Management Group SRL

Investitor: Asociatia ACTED din Paris

Devizul: Lucrari de reparatii UID 12 CENTRUL DE PLASAMENT PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE ȘI PERSOANE CU DIZABILITĂȚI et.3

str. Valea Rediului, 16-ef.Chisinau

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 26.09.2024

Nr.	Symbol norms and Resource Code	Works and costs	M.U.	Quantity according to the project data	Unit Price excluding taxes (MDL)	Total Price excluding taxes (MDL)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări generale				
		1.1. Demontare				
1	RpCO56A	Dezasamblare: tâmplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, role, măști etc.)	m2	164,40	26.57	4368.11
2	RpCG29D	Demolarea pereților de zidărie de la spargeri pentru crearea de goluri în zidărie.	m3	4,50	246.27	1108.22
3	RpIB11A	Demontarea radiatoarelor de poziție pentru abolire	m2	116,50	10.12	1178.98
4	RpSA04A	Demontarea țevilor de tip greu din polivinil neplastifiat (PVC) în interiorul clădirii, la racorduri, coloane, sau conducte de distribuție, având un diametru de 12 mm - 50 mm	m	80,00	3.8	304
5	RpSB03A	Demontarea conductei din vinil neplastifiat polocrore de apă (PVC) de tip ușor cu un diametru de 32 mm - 50 mm	m	26,00	3.8	98.8
6	RpSD01A	Demontarea unei supape simple de serviciu sau conectată cu un diametru de 3/8"-1/2"	Buc	24,00	9.49	227.76
7	RpID19A	Demontarea robinetelor sau fittingurilor din fontă sau oțel pentru instalații de încălzire centrală cu diametrul de până la 2"	Buc	29,00	56.94	1651.26
8	RpSB01A k0.15sal	Demontarea tuburilor din fontă și a pieselor de legătură pentru canalizare, diametru 50 mm	m	50,00	40.49	2024.5
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor din fontă și a pieselor de legătură pentru canalizare cu un diametru de 100 mm	m	24,00	49.98	1199.52
10	RpSB01A	Demontarea tuburilor din fontă și a pieselor de legătură pentru canalizare, diametru 50 mm.	m	3,00	40.5	121.5
11	RpSC05A	Demontarea unui bazin de gresie, inclusiv a accesoriilor	Buc	25,00	60.11	1502.75
12	RpSC06A	Demontarea unui vas de toaletă din țiglă, complet echipat	Buc	24,00	69.6	1670.40
13	RpSC01A	Demontarea unei căzi de baie, inclusiv a accesoriilor	Buc	24,00	98.07	2353.68
14	RpCJ35A	Demontarea tencuielilor de pe pereți sau tavane	m2	2 168,00	18.32	39717.76
15	RpCM33A	Demontarea gresiei, faianței, ceramicii	m2	452,00	101.39	45828.28
16	RpCK41B	Demontarea pardoselilor din parchet	m2	508,00	35.11	17835.88

17	RpCK41C	Demontați linoleumul de pe podeaua bucătăriei	m2	22,00	29.99	659.78
18	RpCN12A	Demontarea pardoselii din lemn Plinth	m	518,00	29.87	15472.66
19	RpCM33G	Demontarea plăcilor de pardoseală Plinta	m	74,00	96.89	7169.86
20	RpCK42A	Demolarea pardoselii vechi din beton	m2	698,00	20.4	14239.2
21	RpCO56C	Demontarea plafoanelor din gips-carton, coridor	m2	185,00	15.82	2926.7
		1.2. Plafon				
22	CK29F	Instalarea plafoanelor din panouri prefabricate „Armstrong 60*60 cm”, inclusiv sistemul de grilaj, Coridor	m2	185,00	332.15	61447.75
23	CF59D	Placare de suprafață cu un strat de PGC 9,5 mm hidro cu carcasă metalică plată simplă, înălțime până la 4 m: plafoane fără izolație, în blocurile sanitare	m2	71,20	134.46	9573.55
24	CF59D	Placare de suprafață cu un strat de PGC 9,5 mm cu carcasă metalică plată simplă, înălțime până la 4 m: plafoane fără izolație, canale în coridor	m2	37,50	134.46	5042.25
25	CN53A	Aplicarea grundului pe placa de gips-carton din tavan	m2	108,70	6.49	705.46
26	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de gips-carton „Eurofin” grosime 1,0 mm pe suprafețele tavanelor.	m2	108,70	40.07	4355.61
27	CN53A	Aplicarea grundului pe suprafețele plafoanelor înainte de vopsire	m2	108,70	6.49	705.46
28	CN06A	Vopsele de interior cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicată în 2 straturi pe tencuiala existentă tencuială, lucrate manual, Mattlatex sau vopsea analogică	m2	108,70	36.93	4014.29
29	CN54A	Aplicarea manuală a grundului de cuarț Betonocontact în un strat pe tavane interioare, camere și antreuri	m2	442,00	22.37	9887.54
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, realizate manual, cu amestec uscat amestec pe bază de tencuială, tavan, preparare manuală de mortar, camere și antreuri	m2	442,00	156.23	69053.66
31	CF53B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de tencuială, până la tavan, preparare manuală preparare manuală a mortarului. Diferență în sus sau în jos pentru fiecare 1,0 mm	m2	442,00	81.44	35996.48
32	CF17C	Lucrări diverse - strat de impasture din fibră de sticlă aplicat pe suprafeței elementelor prefabricate B.C.A. lipite cu aracet, inclusiv stratul de grund	m2	442,00	49.49	21874.58
33	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de tencuială „Eurofin” grosime 1,0 mm pe suprafețele tavanelor	m2	442,00	80.07	35390.94
34	CN53A	Amorsarea suprafețelor interioare ale plafoanelor înainte de vopsire	m2	442,00	6.49	2868.58
35	CN06A	Vopsele de interior cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici	m2	442,00	86.93	38423.06

		în emulsie apoasă, aplicată în 2 straturi pe tencuiala existentă tencuială, lucrare manual, Mattlatex sau vopsea analogică				
36	CG09A apl k05sal	Baghete din polistiren, montate orizontal pe pereți gata tencuiți, prin lipire cu adeziv Prenadez, în camere cu suprafețe mai mari de 16 mp. Camere, anticameră, baie. Toate resursele, cu excepția Bagheta polistiren, finisorul MP sunt excluse. Resursa Aracet se numește lipici cu baghetă.	m	712,00	55.97	39850.64
		1.3. Ziduri				
37	CD51C	zidărie din cărămidă, formată din 250 x 120 x 65 pentru pereți cu grosime 1/2 cărămidă, înălțime până la 4 m, pereți în noduri sanitare	m2	45,00	3024.9	136120.5
38	CN54A	Aplicarea manuală a grundului de cuarț „Betoncontact” într-un singur strat pe pereții interiori	m2	1 558,00	22.37	34852.46

39	CF50B	Tencuieli de interior cu grosimea de 5 mm, realizate manual, cu amestec pe bază de tencuială, pereți și pereți despărțitori, preparare manuală preparare manuală a mortarului.	m2	1 558,00	186.61	290738.38
40	CF51B	Tencuieli de interior cu grosimea de 30 mm, realizate manual, cu amestec uscat pe bază de tencuială, pereți și pereți despărțitori, preparare manuală preparare manuală a mortarului. Diferența în sus sau în jos pentru fiecare 1,0 mm	m2	1 558,00	117.08	182410.64
41	CK18C apl	Unghi de montaj din aluminiu, protecție la margini, exclude șuruburi 6*30mm	m	518,50	16.74	8679.69
42	CF17C	Lucrări diverse - strat de impastare din fibră de sticlă aplicat pe suprafeței elementelor prefabricate B.C.A. lipite cu aracet, inclusiv stratul de grund	m2	1 558,00	49.49	77105.42
43	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de tencuială „Eurofin” grosime 1,0 mm pe suprafețe de perete	m2	1 558,00	80.07	124749.06
44	CN53A	Amorsarea suprafețelor interioare ale pereților	m2	1 558,00	6.49	10111.42
45	CN06A	Vopsea de interior cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicată în 2 straturi pe tencuiala existentă tencuială existentă, realizată manual de Mattlatex sau similar.	m2	1 558,00	86.93	135436.94
46	CL20A	Grile de ventilație prefabricate din materiale plastice, noduri sanitare și camere.	Buc	45,00	32.26	1451.7
47	CN54A	Aplicarea manuală a grundului de cuarț „Betoncontact” într-un strat, la pereți interiori, blocuri sanitare, bucătărie, perete de acces	m2	445,50	22.37	9965.84
48	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare, realizate manual, cu mortar de ciment M 100-T de grosime medie 20 mm, pe pereți de beton sau cărămidă, cu suprafețe plane în bai	m2	445,50	129	57469.5
49	CF15C	Interior and exterior plastering by hand, with cement mortar M 100-T with an average thickness of 10 mm,	m2	445,50	79.22	35292.51

		on concrete walls with flat surfaces				
50	CI21A	Placare de perete cu plăci ceramice din granit: dimensiuni până la 300 x 600 mm, Total blocuri sanitare, Total bucătărie, ascensor -8m2	m2	445,50	490.69	218602
51	CK18B k02sal	Mounting plastic angles to plastic terracotta	m	433,00	33.97	14709.01
		1.4. Pervazuri de ferestre și uși				
52	CF61A	Tencuieli de interior cu o grosime medie de 30 mm, realizate manual, cu un amestec uscat pe bază de ipsos, prepararea manuală a mortarului. (pervazuri de ferestre și uși)	m2	165,50	112.88	18681.64
53	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de tencuială „Eurofin” grosime 1,0 mm pe suprafețele pervazuri de ferestre și uși	m2	165,50	80.07	13251.59
54	CN53A	Amorsarea suprafețelor interioare ale pervazurilor ferestrelor	m2	165,50	6.49	1074.1
55	CN06A	Vopsea de interior cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicată în 2 straturi pe tencuiala existentă tencuială existentă, realizată manual de Mattlatex sau similar	m2	165,50	86.93	14386.92
56	CI21A	Pervazuri de perete placate cu plăci ceramică-granit: dimensiuni de până la 300 x 600 mm -Panouri de ferestre în bucătărie	m2	1,96	490.69	961.75
		1.5. Podele				
57		Strat de susținere a podelei din mortar de ciment M 100-T de 6 cm grosime cu polistiren	m2	698,20	344.00	240180.8

58		Plasă metalică VR D10 100x100	m2	698,20	60.90	42520.38
59	CG01A	Strat de susținere a podelei din M 100-T cu grosimea de 3 cm Mortar de ciment cu fața fin vopsită	M2	698.20	172.39	120362.7
60	CG01A K=4	Strat de susținere a podelei realizat din ciment de mortar M 100-T cu grosimea de 2 cm mortar de ciment cu fața fin vopsită. Diferența diferența în sus sau în jos pentru fiecare 0,5 cm de mortarsuport M 100-T, se adaugă sau se scade	M2	698.20	112.22	78352
61	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, barieră de vapor, amestec de impermeabilizare Hidrostop, noduri sanitare	m2	78,00	22.56	1759.68
62	IzF31A	Impermeabilizarea suprafețelor de beton cu ProfilLine Soluția Flexibibit	m2	78,00	455.55	35532.9
63	CG17D	Pardoseli din plăci ceramice de 600 * 600 mm, inclusiv stratul suport de mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2, modelul și culoarea se vor coordona cu Beneficiarul	m2	698,20	661.85	462103.67
64	CI14A	Elemente liniare din plăci ceramice aplicate cu adeziv, h=100mm (soclu)	m	640,00	131.64	84249.6
65		Profil de colț din PVC, colțuri din plastic	m	640,00	69.81	44678.4
66	CK18C apl	Montarea podele profil prag de aluminiu	m	25,00	16.63	415.75

		1.6. Uși				
67	CK25A	uși PVC 2050 * 900 = 47 bucăți). Modelul va fi va fi coordonat cu beneficiarul.	m2	86,72	4960.68	430190.17
68	CK07B	Uși articulație profil din plastic	m	235,00	180.01	42302.35
69	CK27A	Geamuri din profile de plastic în construcții din panouri fixe montate pe parapet (cu uși încorporate) în uși), 2700(h)*4300 mm 1 buc; 2300(H)*2350 - 1 buc - ieșire pe scări., (ieșiri pe scări)	m2	11,60	5045.71	58530.24
70	CK03A	Uși interioare din MDF un sistem de deschidere, pe garnituri, inclusiv hidrofugare și izolare termică a cadrului, montate pe stâlpi existenți în construcții cu înălțimi de până la 35 m (Ușă dublă 2050h*900 -25 buc	m2	46,25	4844.15	224041.94
		1.7. Lucrări diferite				
71	TrB01A1-6	Încărcarea manuală a materialelor din grupa 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu cărucioare pe pneuri, pe o distanță de 60 m	t	120,00	74.66	8959.2
72	TrB05A2-6	Material Transport, prin uzură directă, de materiale incomode, cântărind mai puțin de 25 kg, pe o distanță de 60 m	t	120,00	262.58	31509.6
73	TsI50C9	Transportul gunoiului cu autobasculanta la o distanță de 29 km	t	85,00	424.44	36077.4
		1.8. Lucrări tehnice și sanitare				

74	IzA08F	Picturi pe corpuri de radiatoare, realizate manual cu email alchidic (Termolux)	m2	116,50	39.16	4562.79
75	IB01A	Instalarea radiatoarelor existente	m2	116,50	151.52	17652.00
76	IB20A	Instalarea suportului metalic al radiatorului	Buc	40,00	9.49	379.60
77	ID04A	Robinet de trecere sau antiretur cu dopuri pentru instalații de încălzire centrală, având un diametru nominal nominal de 1/2" -1"	Buc	58,00	10.09	585.22
78	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, cu un diametru de 3/4,, - 1" (lavoar, WC, cazane)	Buc	78,00	11.39	888.42

79	RpCU05E	Execuția trecerilor de țevi în pereți din beton simplu 16 -25 cm grosime	Buc	54,00	46.19	2494.26
80	SA09B	Țeavă de clorură de polivinil, tip greu, îmbinată prin lipire în conductele de legătură din instalațiile sanitare, clădirile rezidențiale și clădiri social-culturale, cu un diametru de 20 mm	m	250,00	104.4	26100
81	RpIF09A	Izolarea țevelor cu manșoane de izolație specială, inserate pe țevi, cu diametrul și grosimea de la D = 20 mm (izolație pentru țevi ϕ 20x1,9-ПЭП)	m	200,00	22.15	4430
82	SA37B	Brățară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă din PVC montate prin nișă, țevi cu diametrul de 3/4"	Buc	120,00	19.07	2288.4
83	SB08C	Instalarea unei țevi de plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, aparent montată sau îngropată sub podea, cu un diametru de 50 mm	m	55,00	92.60	5093
84	SB09C	Instalarea piesei de racordare a canalizării din plastic, îmbinată cu garnitură de cauciuc, diametru 50 mm, cot	Buc	60,00	14.12	847.2
85	SB09C	Instalarea piesei de racordare a canalizării din plastic, îmbinată cu garnitură de cauciuc, diametru 50 mm, Teu	Buc	42,00	14.12	593.04
86	SB10C	Instalarea piesei de racordare a canalizării din plastic, îmbinată cu garnitură de cauciuc, cu un diametru de 50 mm p/u mașină de spălat	Buc	2,00	16.21	32.42
87	SA37F	Instalarea brățării pentru fixarea țevelor de canalizare din PVC montată prin încastrare, țevi cu un diametru de 2"	Buc	65,00	27.93	1815.45
88	SB09E	Instalarea piesei de conectare a canalizării din plastic, îmbinată cu garnitură de cauciuc, diametru 110 mm,	Buc	48,00	18.41	883.68
89	SC04C	Lavuar din semiportelan, porțelan sanitar porțelan, etc., inclusiv pentru persoanele cu handicap, având țeavă de scurgere din plastic, montate pe pedestal	Buc	24,00	1143.3	27439.2
90	SD04A	Baterie mixer cu suport basculant pentru chiuvetă sau lavuar, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, cu un diametru de 1/2"	Buc	24,00	486.65	11679.6
91	SC07A1	Vas de toaletă, complet echipat, fabricat din semiportelan, porțelan sanitar etc., inclusiv pentru persoanele cu handicap, așezată pe podea, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semi-înălțime, având în interior sifon tip S	Buc	24,00	2875.44	69010.56
92		Conductă de canalizare flexibilă pentru vasul de toaletă	Buc	24,00	29.79	714.96
93	SC01B	Cada de baie din polimetacril, fibră de sticlă, etc. cu panou frontal, cu țeavă de scurgere din plastic, montată pe picioare din fontă, lungime=1500mm	Buc	12,00	3260.43	39125.16
94		Scaun pentru persoane cu handicap în duș	Buc	10,00	2978.55	29785.5
95		Instalație de canalizare cu o pantă adecvată sub baie, sifon	Buc	10,00	558.48	5584.8
96	SD02A	Mixer pentru baie, cu duș flexibil sau fix	Buc		1172.76	25800.72

		duș, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, montat pe pereți din zidărie de cărămidă sau BCA.		22,00		
97	SC05B	Chiuveță din fontă emailată sau plăci ceramice antiacide cu țevă de scurgere din plastic, montată pe pereți de beton pereți din zidărie de beton (camera de bucătărie cu sifon, două Chiuveță din fontă emailată sau plăci ceramice antiacide	Buc	1,00	1347.72	1347.72
98	SD04A	Baterie de mixere cu suport cu braț basculant pentru lavoar sau spălător, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru persoanele cu handicap, având un diametru de 1/2" (Baterie de amestecare pentru salivă)	Buc	1,00	486.65	486.65
99	CH06A	Suport din inox PWD montat pe suporturi înalte de 15 cm, amplasate la distanțe de 1....1,2 m prevăzute cu rondele sudate rotunde, fixate în perete de cărămidă sau parapet de beton, realizate din țevă de oțel D = 1 1/4" și oțel laminat, dreapta (Ore de suport din oțel inoxidabil în toate blocurile sanitare, cadă - 1,20 m; toaletă - 0,6 m; scaune -0,6 m)	m	34,80	2058.68	71642.06
100	SC13A	oglină sanitară cu margini lustruite, dimensiuni averse de 400 x 500 x 600 mm, montată pe un perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a.	Buc	24,00	337.68	8104.32
101	SC14A	Suport pentru hârtie igienică din oțel inoxidabil	Buc	48,00	106.92	5132.16
102	SC15A	Bară din oțel inoxidabil pentru ștergerea în toaletă	Buc	48,00	25.31	1214.88
		1.9. Lucrări de reparații electrice				
103	RpEB14A	Demontarea canalului de cablu din plastic	m	301,00	2.53	761.53
104	RpEE23A	Demontarea dispozitivelor de curent redus :D adresabile detectoare optice de fum și camere de supraveghere) să fie montate pe partea exterioară	Buc	121,00	6.96	842.16
105	RpEF23A	Demontarea corpurilor de iluminat de orice tip, inclusiv a tijelor și globuri	Buc	90,00	13.92	1252.8
106	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent puternic curent: unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru dizolvare sau înlocuire, buton pentru la distanță)	Buc	177,00	3.8	672.6
107	RpEJ08A	Execuția șanțurilor de până la 5 cm adâncime în cărămidă pereți din zidărie de 5x50 cmp	m	1 050,00	6.33	6646.5
108	RpEJ09Dks al 0.3	Șanțuri de mat în pereți de până la 50 cmp	m	1 050,00	26.68	28014

109	08-02-148-1	Cablu până la 35 kV în țevi, blocuri și cutii posedat, masa 1 m până la: 1 kg	100 m	21,00	887.74	18642.54
110		Cablu electric VVGng-LS 3*1.5	m	850,00	22.34	18989
111		Cablu electric VVGng-LS 3*2.5	m	1 250,00	27.3	34125.00
112	08-02-409-1	Țeavă din vinilplast pe construcții instalate, pereți și stâlpi, fixare cu linguri, diametru până la 20 mm	100 m	21,00	1655.74	34770.54
113	vvgng	Tub din policlorură de vinil (PVC), diametru 20 mm	m	2 100,00	3.1	6510
114	10-06-037-13	Instalarea de cutii electrice pentru prize și întrerupătoare D65 mm*H40 mm,	100 Buc	2,25	404.22	909.5
115		Cutie de evacuare D65 mm*H40 mm, cutii pentru prize și întrerupătoare	Buc	225,00	55.85	12566.25
116	10-06-037-13	Instalarea de cutii de distribuție	100 Buc	0,58	404.22	234.45
117		Cutie de joncțiune 100*100*50 mm, cutii de distribuție	Buc	58,00	31.03	1799.74
118	08-03-591-2	Întrerupător cu un clapet, tip îngropat, în instalație închisă instalare	100 Buc	0,30	2037.37	611.21
119		Comutator cu un singur levier	Buc	30,00	80.67	2420.1
120	08-03-591-5	Comutator cu două taste, tip neîngropat, instalare închisă.	100 Buc	0,28	2075.32	581.09
121		Comutator cu două manete.	Buc	28,00	93.08	2606.24
122	08-03-591-9	Priză neîngropată la instalația închisă	100 Buc	1,67	2472.09	4128.39

123		Ieșire	Buc	167,00	31.03	5182.01
124	08-03-526-2	Mono-, bi-, tripolar automat, montat pe perete sau pe coloane, curent până la 100	Buc	1,00	177.09	177.09
125		Întrerupător diferențial C16 30mA (pentru boiler de bucătărie cazan).	Buc	1,00	32.68	32.68
126	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montate separat pe pivoți, cantitate de lămpi, în corp de iluminat, până la 4	100 Buc	0,52	25141.72	13073.69
127		Panou luminos ED 36W 220V 4000K Panou luminos ED 36W 220V 4000K 3000Lm 600*600 IP20 -pentru utilizare în zone exterioare, camere și bucătărie	Buc	26,00	558.48	14520.48
128		Panou luminos ED 36W 220V 4000K 3000Lm 600*600 IP20 -pentru încorporarea în plafonul suspendat Armstrong suspendat (coridor).	Buc	26,00	558.48	14520.48

129	RpEF01B	Instalarea de corpuri de iluminat complet echipate, plafon sau perete (blocuri sanitare și furnicare)	Buc	54,00	548.2	29602.8
130		Semn de ieșire „Выход” (Exit) IP20, 9W, LED cu unitate de alimentare de urgență ДПА2104	Buc	4,00	173.75	695
131	08-02-390-1	Canale din plastic cu lățimea: până la 40 mm. Normele cu o valoare de 0 (zero) sunt determinate de proiect.	100 m	1,70	1030.7	1752.19
132	08-02-402-2	Cablu, pe construcții montate și jgheaburi cu instalarea de cutii de derivație, cu 2-4 fire, în încăperi explozive și incendiarie, secțiunea firului până la 6 mm2	100 m	6,50	1006.44	6541.86
133		Cablu de alarmă HFFR1*2x0.8mm	m	650,00	18	11700
134	10-08-002-02 k05sal	Dispozitive automate de avertizare „ПЧ”: fum, fotoelectric, radioizotopi, execuție luminoasă normală automate „??” (Alarmă de incendiu) detectoare: fum, fotoelectric, radioizotop și lumină în funcționare normală funcționare normală (detector optic de fum adresabil optic). EXISTENT	Buc	121,00	133.56	16160.76
135	es08c1	Instalarea de camere de securitate, în carcase de protecție, cu forță de muncă suplimentară pentru lucrări la înălțimi de 3 - 5,95 m -Camere EXISTENTE	Buc	2,00	4343.72	8687.44
136	IA16A	Cazan orizontal cu serpentină montată pe suport, cazanul având o capacitate de până la 400 l, inclusiv	Buc	1,00	387.22	387.22
137		Boiler Tesy GCV 1200W 230V 30l sau echivalent	Buc	1,00	5475.07	5475.07
				TOTAL exclude TVA:		4499973.29

Intocmit: Axint Management Group SRL

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Asociația ACTED din Paris

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

